atender às necessidades da Fundação De Vigilância Sanitária Do Município De 
Beruri-AM, para EULA BARBOSA DA SILVA, CPF: 527.988.362-04. 

. 

A Proposta apresentada por EULA BARBOSA DA SILVA, CPF: 527.988.362-

04, se dá pelos seguintes termos: Valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 
pagos em 12 parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais).  

2 –DO JULGAMENTO E RESULTADO 

A referida contratação fundamenta-se na necessidade da locação de imóvel 

para o funcionamento da Fundação De Vigilância Sanitária, com a finalidade de

[...]

• Acessibilidade e localização estratégica para o atendimento ao público e execução 
dos serviços; 

• Estrutura compatível com as necessidades operacionais da Secretaria. 

Avaliação do Valor da Locação 

O processo contém avaliação técnica elaborada por profissional competente, 
demonstrando que o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) pagos em 12 
parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais) está dentro dos padrões praticados no 
mercado local, atendendo ao princípio da economicidade e da razoabilidade. 

Além disso, não há registro de outro imóvel na região que atenda às mesmas